
(населений пункт)

№1003с

Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Додаток: на 20 арк.

Ректор

від «14» вересня 2020 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до закладу вищої освіти Дніпровський національний

університет імені Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від

«14» вересня 2020 року, протокол №24

НАКАЗУЮ:

Перевести з 14 вересня 2020 року на навчання за кошти державного бюджету осіб, які

були зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб за освітнім

рівнем бакалавра на основі повної загальної освіти, відповідно до Додатку 1.

ДНІПРО

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара

(найменування закладу вищої  освіти)

НАКАЗ



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7762637 667713 Кравченко Валерія Дмитрівна 50462375 HP 30.06.2018 Атестат 

про повну загальну середню освіту

0320915; 0357190 Середня освіта 

(Математика)

137,292

Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с
Міністерство освіти і науки України

014 Середня освіта/014.04 Математика



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7285066 764850 Сидоряк Єгор Максимович 52016172 HK 30.07.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0024957 Середня освіта 

(Географія)

146,072

2 7569397 764850 Ляшко Альона Андріївна 51991505 TA 31.07.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0058279 Середня освіта 

(Географія)

155,288

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 8140902 735724 Фрейліх Андрій Романович 51894852 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0116114 Філософія 165,087

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

033 Філософія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікаті

в ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 8177916 672998 Козуб Максим Сергійович 51897812 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0042523 Англійська та друга 

західноєвропейська 

мови і літератури

178,398

2 8363065 672998 Настич Юлія Вячеславівна 51922261 AP 30.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0236659 Англійська та друга 

західноєвропейська 

мови і літератури

184,875

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

035 Філологія/035.041 германські мови та 

літератури (переклад включно), перша - 

англійська

Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифік

атів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7473665 663806 Сарокуров Кіріл Андрійович 51904532 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0132076 Японська та англійська 

мови і літератури

174,267

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 

року 

035 Філологія/035.069 східні мови та 

літератури (переклад включно), перша - 

японська

Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва 

спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 8195351 727486 Кох Єлизавета Владиславівна 51890777 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0043196 Економічна 

кібернетика

178,296

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

051 Економіка Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікаті

в ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7289661 716383 Шмиголь Антоніна Володимирівна 51991587 TA 28.07.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0101932 Психологія 174,114

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

053 Психологія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7836594 716389 Ганевич Злата Романівна 51898088 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0059157 Фінанси, банківська 

справа та страхування

130,05

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

072 Фінанси, банківська справа та 

страхування
Державна 

кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний 

університет імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7844081 701892 Димура Марія Анатоліївна 51582876 HP 06.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0062824 Біохімія та фізіологія 161,678

2 7573516 701892 Єнін Володимир Сергійович 51902029 HP 26.06.2020 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 

середньої освіти

0105114 Біохімія та фізіологія 153,667

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

091 Біологія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7225413 675766 Мачулян Владислава Олегівна 51917351 AP 30.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0160951 Біорізноманіття та 

ландшафтний дизайн

164,73

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

091 Біологія Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я
по 

батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається 

вступ

номери 

сертифікат

ів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7401334 701890 Горбань Едуард Петрович 51886408 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0035243 Мікробіологія та 

вірусологія

171,874

2 8027440 701890 Лазуренко Ксенія Андріївна 51890365 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0031114 Мікробіологія та 

вірусологія

165,736

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 

року 

№ 1003с

091 Біологія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 8214422 701891 Терещенко Софія Анатоліївна 52052555 HK 30.07.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0174776 Системна біологія та 

гідробіоресурси

163,031

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

091 Біологія Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет 

імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7914980 688063 Кріпак Аліна Андріївна 51885948 HP 26.06.2020 Свідоцтво про 

здобуття повної загальної середньої 

0321136 Екологія 148,465

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

101 Екологія Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7450526 736661 Ткаленко Оксана Геннадіївна 51891935 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0161908 Науки про землю 129,01

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

103 Науки про Землю Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7484029 764322 Глушко Олексій Сергійович 51893151 HP 24.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0304361 Комп'ютерне 

моделювання та 

технології 

програмування

166,719

2 7828763 764322 Грегорович Микита Юрійович 51901866 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0052914 Комп'ютерне 

моделювання та 

технології 

програмування

169,932

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

113 Прикладна математика Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет 

імені Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа 

про освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва 

спеціалізацій, 

освітніх 

програм в 

межах 

спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 7604053 715629 Воробйов Андрій Олександрович 51901841 HP 27.06.2020 Свідоцтво про 

здобуття повної загальної середньої освіти

0079846 Комп’ютерна 

інженерія

156,315

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 

року 

№ 1003с

123 Комп’ютерна інженерія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7376476 674236 Безугла Ольга В`ячеславівна 51887886 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0017266 Системний аналіз 143,835

2 7445255 674236 Заворуєв Іван Олександрович 51890023 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0024053 Системний аналіз 138,737

3 7439705 674236 Заворуєв Ілля Олександрович 51890037 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0024083 Системний аналіз 143,107

4 7426454 674236 Кочура Владислав Олександрович 51887731 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0061346 Системний аналіз 146,54

5 7364648 674236 Щербаков Дмитро Олександрович 51890001 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0049334 Системний аналіз 147,951

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

124 Системний аналіз Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 8073353 706029 Тихонін Артем Вячеславович 51899926 HP 28.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0050123 Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології

135,668

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

151 Автоматизація та комп’ютерно-

інтегровані технології
Державна 

кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7255180 736517 Туман Володимир Вікторович 51887718 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0003106 Мікро- та 

наносистемна техніка

129,738

2 8313456 736517 Чекулаєв Кирило Олексійович 51886306 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0101609 Мікро- та 

наносистемна техніка

138,822

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України
Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 

№ 1003с

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету



Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара

Бакалавр Денна

№
 п

/п

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

ID
 

к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип документа про 

освітній (освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

номери 

сертифіка

тів ЗНО

назва 

спеціалізацій, 

освітніх програм 

в межах 

спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 

б
ал

1 7259809 674234 Кравцова Анна Михайлівна 51885410 HP 26.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0069879 Біотехнології та 

біоінженерія

169,544

2 7641244 674234 Мамкова Аліна Вікторівна 51914185 AP 30.06.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0066176 Біотехнології та 

біоінженерія

163,098

3 7444918 674234 Цабій Яна Юріївна 51804835 KC 31.07.2020 Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої освіти

0294979 Біотехнології та 

біоінженерія

162,615

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Міністерство освіти і науки України

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 

року 

№ 1003с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету


